2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 7507

О внесении изменений в Порядок разработки прогноза
социально - экономического развития
Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 24.06.2016 № 488/18 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Московской области на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Одинцовского городского округа Московской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.06.2020 № 1511 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в пункте 2 после слов «контроля реализации» слово «среднесрочного» исключить;
2) абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6. В разработке среднесрочного прогноза в соответствии с областной системой показателей в пределах своей компетенции могут участвовать следующие органы Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее - участники разработки среднесрочного прогноза):»;
3) абзац двенадцатый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«– Управление муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии.»;
4) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Участники разработки среднесрочного прогноза осуществляют разработку материалов среднесрочного прогноза по показателям, закрепленным в подсистеме «Прогнозирование социально-экономического развития Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление» (далее – ГАСУ МО), и представление их в Управление по инвестициям и поддержке предпринимательства в установленный им срок с использованием МСЭД.
Сопроводительные письма участников разработки среднесрочного прогноза, уведомляющие Управление по инвестициям и поддержке предпринимательства о направлении материалов по среднесрочному прогнозу, подписываются первым заместителем Главы, заместителем Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области, курирующим данное направление.»;
[bookmark: P110]5) абзац второй пункта 14 изложить в следующей редакции:
«- внесение, контроль и утверждение показателей среднесрочного прогноза в ГАСУ МО;»;
6) дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16. Среднесрочный прогноз в десятидневный срок со дня его одобрения размещается на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет»;
7) Приложение к Порядку признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Одинцовского
городского округа							А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]